<3hbc|j of Sst, SMrrg, tn ptrarfcg. 

ST. VALERY is a town situated at the mouth of the 
river Somme, four leagues below' Abbeville, in the diocese 
of Amiens. Its Abbey, for Benedictine Monks, was founded 
by King Clothaire, A.D. 613. Dugdale has given King 
Henry the Second’s charter of confirmation to it. The 
author of the “ Alien Priories,” vol. ii. p. 62, says, that in 

lat.e times the income of the abbat of this House amounted 
to 13,000, and that of the monks to 9000 livres. Takeley 
in Essex was a Cell to the Abbey of St. Valery. See the 
mention of the Abbey property there in the Domesday Sur¬ 
vey, vol. ii. fol. 20 b. See also the second Instrument 
printed by Dugdale. 

lb* SKHaimct, tn IJtxarlrta* 
NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

[Cart. 54 Hen. III. m. 10. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, archiep. episc. abba- 
tibus, comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, et om¬ 
nibus ministris, et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos con¬ 
cessisse et prasenti carta confirmasse Deo et ecclesi® beati 
Walerici, et monachis ibidem Deo servientibus, in perpetuam 
et liberam elemosinam, omnes terras et tenuras suas, et 
omnes decimationes dominicorum suorum, et omnes dona¬ 
tiones, qu® donat® sunt eis in elemosinam, vel donabuntur; 
viz. Tacheleyamb cum pertinentiis suis, Wallam, et Dane- 
siam cum pertinentiis suis, Urthitun, et Lindesele cum per¬ 
tinentiis suis, Medelburi et Byleghengre cum pertinentiis 
suis; et quicquid habuit in Mangedene, et in Botilton, et in 
Machekes, et in Chavenfeld; ecclesias etiam de Histel- 
w’orthe, et de Hestune, et de Ticheham, et de Canton, et 
quicquid habent apud Henton, vel alibi. Nulla autem per¬ 
sona, parva vel magna, per debitum, seu per consuetudinem, 
aut per violentiam, aliquid ab hominibus et terris et posses- 
sionibus pradicti monasterii exigat, non equitationem, seu 
expeditionem, non pontium vel castrorum ®dificationem, 
non veicula, non summagia, non vectigalia, non navigia, non 
opera, non tributa, non xenia, non lestagia, non tetliingpanie, 
non timpany. Et habeant quietantiam de exartis et ex 
vastis nemorum. 

Nullus verb forestarius regis quicquam se intromittat 
de boscis abbatis et monachorum, qui sunt in foresta, set 
omnem libertatem et potestatem, quam habet rex in boscis 
suis, habeant et monachi in omnibus boscis suis; et sint ipsi 
et homines eorum et res ipsorum absoluti et liberi a dane- 

* la com. Wilts. Celia Inijus Ccenobii.